

Městský úřad Tachov

Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Tajemník MěÚ

Váš dopis č.j.:
Ze dne: 27.7.2020
Spis. značka:
Naše č.j.: 120/2020-VED/TC



Vyřizuje: Uhlík
Telefon: 374 774 116
E-mail: zdenek.uhlik@tachov-mesto.cz

Datum: 03.08.2020

Podání informace

Vážený pane,
na základě Vaší žádosti ze dne 27.7.2020 Vám zasílám informace k několika tématům týkajících se činnosti Městského úřadu v Tachově a města Tachova.

1. Informace ke kontrolní činnosti u městského úřadu

Kontroly prováděné kontrolními orgány se nejvíce zaměřují na tyto odbory městského úřadu : odbor dopravy a silničního hospodářství, odbor výstavby a územního plánování, odbor sociálních věcí a zdravotnictví, obecní živnostenský úřad a odpor životního prostředí. Kontroly se zaměřují zejména na výkon státní správy a výsledky jsou s drobnými nedostatky.

2. Informace týkající se aplikace zákona č.106/1999 Sb., o poskytování informací, ve znění pozdějších předpisů

Informace jsou zveřejněny na adrese <https://www.tachov-mesto.cz/vyrocní-zpravy-podle-zakona-c-106-1999-sb.html>

3. Informace k církevním sňatkům

V roce 2019 proběhl v Tachově 1 církevní sňatek. Církevní sňatky upravuje zák.č.301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Církevní sňatky probíhají bez čekací doby.

4. Informace k dispozicím s obecním majetkem

Informace jsou zveřejněny na adrese <https://www.tachov-mesto.cz/uredni-deska.html>

5. Informace k informačnímu centru ve městě

Informace jsou zveřejněny na adrese <http://www.mks.tachov.cz/turisticke-infocentrum-v-tachove.html>

6. Informace k parkování ve městě

- a) Počet parkovacích míst : 985
- b) Počet míst pro vozíčkáře : 25
- c) Cena placeného parkování : 10,-Kč/hod.

Městský úřad Tachov

Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Tajemník MěÚ

7. Informace o řece ve městě

Informace jsou zveřejněny na adrese <https://www.tachov-mesto.cz/reka-mze.html>
<https://cs.wikipedia.org/wiki/M%C5%BEe>

8. Informace o kulturních historických památkách ve městě

Informace jsou zveřejněny na adrese <https://www.tachov-mesto.cz/jizdarna-28942.html>
<https://www.tachov-mesto.cz/tachovsky-zamek.html>

9. Informace o čerpacích stanicích ve městě

Informace jsou zveřejněny na adrese <https://www.edb.cz/katalog-firem/auto-moto/cerpaci-stanice/region/plzensky/tachov/>

10. Informace o plaveckém bazénu ve městě

Informace jsou zveřejněny na adrese <http://www.sportoviste-tachov.cz/plavecky-bazen-koupaliste.html>

11. Informace o domovech pro seniory

Informace jsou zveřejněny na adrese <http://www.tachov.cz/domovy-pro-seniory.html>

12. Informace o zdravotních službách ve městě

- a) Informace jsou zveřejněny na adrese <http://www.poltc.cz/>
- b) Počet nemocnic ve městě : 0

S přáním hezkého dne

JUDr.Zdeněk Uhlík
tajemník MěÚ